
 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://wwwicperugia4.edu.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

   
 

Agli alunni e alle famiglie  

della scuola secondaria 

Ai docenti della scuola secondaria  

Al personale ATA 

Al direttore D.S.G.A 

Al Sito web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione orario definitivo delle lezioni della Scuola Secondaria di 

I grado “Carducci – Purgotti” da lunedì 16 ottobre 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare il comma 2 “il dirigente scolastico 

organizza l’attività scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative” e “nel 

rispetto degli organi collegiali spettano al dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, 

di coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane”; 

VISTI i criteri di formulazione dell’orario dei docenti approvati dal Collegio dei 

Docenti;  

VISTO il piano dell’offerta formativa; 

VISTO il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi prot. n. 8107 del 08/09/2023; 

CONSIDERATO che l’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente 

Scolastico in qualsiasi momento per far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o 

a particolari esigenze dettate da motivazioni contingenti 

 

 

 

PGIC868005 - AI3BX2L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009382 - 12/10/2023 - IV - U

Firmato digitalmente da FABIO GALLINA



 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://wwwicperugia4.edu.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

   
 

DECRETA 

la pubblicazione dell’orario provvisorio della Scuola Secondaria di I grado “Carducci – 

Purgotti” e la sua entrata in vigore a partire da lunedì 16 ottobre 2023, fatte salve eventuali 

variazioni derivanti da ulteriori assegnazioni degli incarichi a tempo determinato. 

Si allega alla presente l’orario in oggetto. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Online dell’Istituto ed ha valore di 

formale notifica a tutti gli interessati 

Cordiali saluti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof. Fabio Gallina 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 

D. lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

PGIC868005 - AI3BX2L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009382 - 12/10/2023 - IV - U

Firmato digitalmente da FABIO GALLINA


		2023-10-12T13:00:00+0200
	FABIO GALLINA




